2025年３月 28日

各位

会社名  株式会社ＮＩＣＳ

（コード番号 222A TOKYO PRO Market、

Fukuoka PRO Market）

代表者名 代表取締役社長   山根 慎一郎

問合せ先 取締役業務本部長 木村 裕一

TEL    0863-32-5111

URL    https://www.nics.ne.jp

（訂正）過年度の支配株主等に関する事項についての一部訂正に関するお知らせ

 当社は、2024 年７月 22 日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」の記載内容の一部に訂

正すべき箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「支配株主等に関する事項について」公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これ

を訂正いたします。

２． 訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

① 2024年７月 22日公表「支配株主等に関する事項について」

１． 親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社又はその他の関係会社の親会社等の

商号等

 【訂正前】

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所 直接
所有分

合計
対象分

計

山根 慎一郎
支配株主

（親会社を除く）
50.00 30.95 80.95 なし

※山根慎一郎の合計対象分は、山根慎一郎の二親等以内の親族及び資産管理会社である合同会社玉事務所の

議決権を合計した所有割合であります。

【訂正後】

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所 直接
所有分

合計
対象分

計

山根 慎一郎
支配株主

（親会社を除く）
50.00 33.33 83.33 なし

山根 光惠
支配株主

（親会社を除く）
21.90 61.43 83.33 なし

※山根慎一郎の合計対象分は、山根慎一郎の二親等以内の親族及び資産管理会社である合同会社玉事務所

の議決権を合計した所有割合であります。

※山根光惠の合計対象分は、山根光惠の二親等以内の親族の議決権を合計した所有割合であります。

以上